rappresentante p.t., con sede legale c/o Ostello Parco Monte Barro, in Via Balassi, SNC – Loc. Eremo di Monte 
Barro - CAP 23851 Galbiate (LC), Codice Fiscale: 92034440138; Partita IVA: 02460240134; PEC: 
legambiente.lecco@pec.it per un importo complessivo pari ad €.165,28 (centosessantacinque/28) omnia 
comprensivi; 

Art. 3 
Di autorizzare la corrispondente spesa complessiva di €.165,28 (centosessantacinque/28) omnia 
comprensivi da imputare al capitolo A03 del Programma Annuale esercizio finanziario corrente, previa verifica 
del pari importo nella disponibilità della Scuola; 

Art. 6 
Di stipulare il contratto entro i termini previsti dagli artt. 18 e 55 del D.